
ZARZĄDZENIE Nr 1370/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.05.2014 r.

 w sprawie zmiany zarządzenia nr 751/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i 
przejazdu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Krakowie przy ul. Franciszka Bohomolca.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  2014 r. poz. 518) § 10 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 751/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2014 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w 
Krakowie przy ul. Franciszka Bohomolca, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1.1. ust. 2 wyrazy „ działki nr 114/5, 114/13, 114/85, 114/87, 114/112, 114/114, 
114/119, 114/208, 114/210, 114/212, 114/213, 114/218, 114/219” zastępuje się wyrazami 
„działki nr 114/5, 114/13, 114/85, 114/87, 114/112, 114/114, 114/119, 114/208, 114/210, 
114/212, 114/213, 114/218, 114/219, 118/8”  

2) załącznik graficzny do zarządzenia nr 751/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 marca 2014 r. zastępuje się załącznikiem graficznym niniejszego zarządzenia. 

          
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


